
Programmør til svejserobot

Er du uddannet smed eller en erfaren svejser med erfaring i programmering af svejserobotter? Så
er det dig, vi søger!
Om jobbet
For at udnytte vores svejserobotter optimalt, søger vi en dygtig programmør. Dine primære
arbejdsopgaver vil være betjening og programmering af svejserobotten (MOTOMANN med
Yaskawa DX200 styring). Der vil også være andre opgaver, såsom samling af ståldele og diverse
smedeopgaver. Da vi er en ordreproducerende virksomhed, kan der hurtigt opstå opgaver, der
kræver ændringer i planlægningen, hvilket stiller krav om fleksibilitet både i forhold til arbejdstid og
opgaver.
Kvalifikationer

Uddannet klejnsmed eller lignende.●

Erfaring med programmering af svejserobotter (gerne MOTOMANN).●

Du har sans for detaljen og er loyal over for virksomhedens kvalitetsstandarder.●

Fleksibilitet i forhold til opgaver og arbejdstid.●

Du bliver en del af et dynamisk og uformelt arbejdsmiljø i en virksomhed, hvor vi værdsætter godt
kollegaskab og humor på arbejdspladsen. I arbejdet med svejserobotten vil du indgå i et team med
en kollega, der er ved at mestre robotten, og I vil sammen være en del af det samlede
produktionsteam på ca. 30 medarbejdere.
Seasight Solutions er en virksomhed i konstant udvikling, og du vil få mulighed for at påtage dig
flere opgaver, der matcher dine kompetencer og ønsker om personlig udvikling.
Om os

Vi prioriterer trivsel, samarbejde og kvalitet for både kunder og medarbejdere. Vores

arbejdsplads er præget af åben dialog, et uformelt samarbejdsmiljø og respekt for den

enkeltes indsats.

●

Vi stræber efter at drive en troværdig virksomhed med tilfredse kunder og medarbejdere,

samtidig med at vi opnår progressiv vækst og har det sjovt undervejs.

●

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt. Vi behandler ansøgninger løbende, så send din ansøgning med
det samme!
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Produktionschef, Henning Bøgelund, tlf. 2368 2088 eller hbk@seasightsolutions.com
COO: Mads Baden, tlf. 6162 0577 eller mbn@seasightsolutions.com
Vi ser frem til at høre fra dig!
Bemærk, at vi kun modtager ansøgninger via linket nedenfor.
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